
Classement
GOLF D'ARCANGUES - 25.09.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CLAVE, Jean-Pierre BIARRITZ 3,1 76 76 2,5

2 --- MANGAUD, Ludovic CHANTACO 4,7 81 81 4,4

3 --- BALARD, Jean Philippe ARCANGUES 6,7 84 84 6,4

4 --- RAOULX, Florent ILBARRITZ 15,4 85 85 15,0

5 --- CASAMAYOU, Romain ARCANGUES 12,5 85 85 12,2

6 --- ANDREETTI, Mario ARCANGUES 9,5 86 86 9,9

7 --- ITHURRALDE, Michel ARCANGUES 8,7 86 86 8,6

8 --- LAHITETE, Renaud ARCANGUES 9,2 87 87 9,2

9 --- MOUHICA, Jean-Baptiste ARCANGUES 10,6 87 87 10,6

10 --- RODRIGUEZ, Jean-Bernard ARCANGUES 11,3 89 89 11,4

11 --- FROWEIN, Richard ARCANGUES 10,6 91 91 10,6

12 --- TELLECHEA, Louis ARCANGUES 25,4 92 92 24,5

13 --- COUVERCELLE, Béatrice ARCANGUES 13,6 93 93 14,0

14 --- TODOROVIC, David NOUVELLE-AQUITAINE 17,6 95 95 17,9

15 --- CASSIN, Jean-Luc ARCANGUES 18,5 98 98 18,5

16 --- LOUSTALOT, Nicolas ENGIE 27,3 99 99 26,3

17 --- T'SIOLLE, Christof SEIGNOSSE 25,5 99 99 23,9

18 --- SEURAT, Richard ARCANGUES 32,7 101 101 24,5

19 --- ELHUYAR, Pierre NOUVELLE-AQUITAINE 28,8 103 103 27,5

20 --- MALZIEU, Fabrice ARCANGUES 26,0 104 104 26,0

21 --- VERHAEGHE, Frantz N'DJAMENA 14,8 108 108 15,0

22 --- AGUILA, Eudaldo ILBARRITZ 32,0 119 119 32,0

23 --- SERRANO, Paco ARCANGUES 1,6 NR NR 1,6

Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 SEURAT, Richard ARCANGUES 32,7 65 65 24,5

2 --- RAOULX, Florent ILBARRITZ 15,4 69 69 15,0
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3 --- CLAVE, Jean-Pierre BIARRITZ 3,1 69 69 2,5

4 --- LOUSTALOT, Nicolas ENGIE 27,3 69 69 26,3

5 --- TELLECHEA, Louis ARCANGUES 25,4 69 69 24,5

6 --- T'SIOLLE, Christof SEIGNOSSE 25,5 71 71 23,9

7 --- ELHUYAR, Pierre NOUVELLE-AQUITAINE 28,8 71 71 27,5

8 --- CASAMAYOU, Romain ARCANGUES 12,5 72 72 12,2

9 --- MANGAUD, Ludovic CHANTACO 4,7 72 72 4,4

10 --- ITHURRALDE, Michel ARCANGUES 8,7 74 74 8,6

11 --- BALARD, Jean Philippe ARCANGUES 6,7 75 75 6,4

12 --- COUVERCELLE, Béatrice ARCANGUES 13,6 75 75 14,0

13 --- TODOROVIC, David NOUVELLE-AQUITAINE 17,6 76 76 17,9

14 --- MALZIEU, Fabrice ARCANGUES 26,0 76 76 26,0

15 --- MOUHICA, Jean-Baptiste ARCANGUES 10,6 76 76 10,6

16 --- ANDREETTI, Mario ARCANGUES 9,5 77 77 9,9

17 --- FROWEIN, Richard ARCANGUES 10,6 77 77 10,6

18 --- RODRIGUEZ, Jean-Bernard ARCANGUES 11,3 78 78 11,4

19 --- LAHITETE, Renaud ARCANGUES 9,2 78 78 9,2

20 --- CASSIN, Jean-Luc ARCANGUES 18,5 78 78 18,5

21 --- AGUILA, Eudaldo ILBARRITZ 32,0 84 84 32,0

22 --- VERHAEGHE, Frantz N'DJAMENA 14,8 93 93 15,0

23 --- SERRANO, Paco ARCANGUES 1,6 NR NR 1,6

Page 2 sur 2
25.09.2024 19:01

Total :  46 joueurs


